
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 
Hilversum

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Nota grond- en vastgoedbeleid 2020-
2023 d.d. 5 november 2019 met kenmerk 585536, 

besluit:

1. De nota grond- en vastgoedbeleid 2020-2023 “ Inspelen op de situatie” vast te stellen.
2. De nota grondbeleid “Passend grondbeleid in een dynamische omgeving” uit 2009 in te trekken.
3. Opdracht te geven voor het opstellen van een uitwerkingsnota Grondprijzen.
4. Opdracht te geven voor het opstellen van een uitwerkingsnota Vastgoed.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 december 2019.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


